
Előfizetési árak: , , 
@elyben házhoz hordva, vagy vidékre postán küldve 

egy hóra 15 korona, negyedévre 45 korona.- 
fél évre 90 korona, egész évre ISO korona.

Szerkesztőség és kiadóhivatal Peiófi-uica 2. — Telefon sz. 2M

Felelős szerkesztő: Hajós'József.

Könny szivárog a magyar 
szemekbe, ha megrendítő szavait 
hallja az elszakított testvérek 
nagy-nagy panaszának, A meg- 

“nyilatkozás őszinte, bátor szavai 
álljanak itt most úgy, ahogy a 
Lőcsén, megjelenő „Szepesi Érte- 
sítőu ben olvastuk :

Zipserföld.
Egy arasznyi felhő közeledik 

az égén a gömöri hegyek felől; 
Utána lassan jön egy másik. 
Megint a harmadik. A vezető 
csillagok eltűnnek egyénként. 
Végül felleg borul a Szepességre. 
„Gyászlobogó repül fel a zenitre". 
Egyre és egyre erősbödik a 
hir^ Magyarországon aláírják a 
békét. -

A végtisztességet, az utolsót, 
nemcsak jogunk, de kötelessé
günk is megadni. A Szepesség 
Szt. István koronájának diadémja 
volt, tehát Ülő, hogy a válás 
pillanatában elbúcsúzzunk tőle. 
A buborékok szétpattannak, a 
naiv forrásokból táplálkozó 
remények szétfoszlotíak. Előállott 
a rideg valóság. Kérlelhetetlenül 
a zord tények uralkodnak.

Nem valami számadásfélét, 
vagy mérleget.akarúnk csinálni-, 
csak bucsuzkodunk. Megköszön^ 
jük a sok jó és és hófehér TisztóV-

Tlpi^f^^!Ű'ű^melyBöT”gyefme-

Legújabb telefon és távirati jelentések :
A Nemzeti Sajtótudósltó Iroda Jelenti.
Prohászka Ottokár püspök 

tegnap égy órás-- kihallgatáson 
volt a kormányzónál. Azanden*- 
cia részleteit — természetesen 
— nem tudjuk. Prohászka az 
audencia után, a pártértekezleten 
felszólalt s rámutatott a bolse
vik! előnyomulásra, a csehszlo-- 
vák helyzetre és a magyar nem
zet egységes • “ - 
szükségességére.

működésének
„ . Beszédének

frappáns hatása az lett, hogy a 
párt egyhangúlag hozta határom 
zaiát, mely szerint: hajlandók 
egységes kormányzópártoi meg
alakítására, . ha mindkét párt 
esetleg a disszidensek is testü
letileg lépnek be a kormányzó
pártba, anélkül, hogy a pártok 
fuzionálnának. A pártok végle
ges döntése ma este lesz.

Előkelő forrásból közük, hogy 
Arad a Temesvár, Kassa és Po

emberségesen és Őszintén jó! 
bántatok.

„És te Levocsa, te kőoroszlán, 
nyújtsd ki a nyelvedet rám, ha 
mindez nem igaz. De nyújtsd ki 
a nyelvedet arra is, aki ki merte 
a száján azt a szörnyű bűnt 
ereszteni a zlpéerek közül, hogy, 
ö ■ Magyarország mostoha fia 
Volt*. - - • •- > -

zsony városokat rövidesen visz- 
szakapjuk. A mostani párisi, 
gazdasági tárgyalások eredmé
nyétől--függ, vajfon az entente- 
visszarendeli-e a nevezett váro
sokat Magyarország számára.

Lengyel jelentés szerint: sike
rült az ellenséget visszaszorita- 
niók a Drina folyóig.

A szövetségesek felszólították 
a szerb kormányt, hogy Monte
negrót legrövidebb idő alatt 
ürítsék ki. Montenegrót nemzet
közi védelem alá helyezik.

Koholmány az a hir, hogy az 
éntente, vagy a lengyelek béke 
ajánlatot tettek volna az orosz 
bolsevikoknak. .

Sándor szerb trónörökös Zág
rábban ezüst koszorút helyezett 
el Zrínyi Miklós és Frangepán 
sírjaira.

az erdők moraja zugjón 1 Höm
pölyögve. zúgjon, a kéklő he- 
gyeketrWésztüI, a sóhajtásoKat 
vigye el azoknak, kiktől bú
csúzunk.

Ti pedig hanyat-homlok, szik
lákon keresztül zugó, milliárd- 
jiyi—krifltályszemektől föcsögő 
szepesi patakok, csak fussatok

adni, hisz a jó Knazovitzkynél 1 
kis sapka 70 kor., 1 pár 3 napra 
való harisnya 100 kor. És ebben 
a jó irigyelni való helyzetbeli nem
csak én vagyok, hanem 100 és 
10Ü iparos társam. Ezekután ~csak 
azt ajánlom a T. Jusztus urnák, 
hogy jöjjön és dolgozzon napföl- 
költtől sötét eítig mint mi, egy 
hét múlva nem fogja- az iparost 
zsarolónak, vérszipolyozónak mon
dani. Csak látta volna, mikor az 
írását olvasták mii ven jót nevettek, 
a Stigliczbtn rajta. Igazán szép 
felfogása van Ju§tus urnák a ke
resztény újjászületésről, Ö olyan 
boldog,' hogy a nagytőke meg
fojtja a kisiparost, hát kié az a 
nagytőke? én azt hiszem sem az 
övé, sem a miénk nem, hanem 
sajnos egy egész más fajé.

Hjolbi József 
cipészmester.

keink olyLjÚlzOamatp^ kdá^ 
^oTefWTW^^oszonpFTöka]- tísztéletremé

melyből, sehol annyi a világön 
a pohárba nem folyt, mint éppen 
a Szepességen. Megköszönjük a 
fekete, ropogós cseresznyét, meg 
a hamvas, mosolygó • kajszin- 
barackot, a csábitó, gyöngyszemü 
szőlőt és a vérbéli görögdinnyét, 
ámít az egri menyecskék árulnak 
Lőcse, Igló és -Poprád piacain.

Megköszönjük még a fihom 
illatú erdőtelki és verpeléti 
szüzdohányt is, amit gyöngyvi
rággal vegyest hoztak át az érc 
hegységen. Megköszönjük a 
szeretetet, a gondosságot, mellyel 
fiainkat nevelték, elhelyezték és 
lett légyen az munkás., ur-, vagy 
parasztcsalád szülöttje, a legaia* 
gasabb állásokig juttatták Ma
gyarországon. Megköszönjük a 
gavalléros bánásmódot, melyben 
még a szepesi pesztonka is ré
szesült, mert a zipsernek becsü
lete volt Magyarországon. Meg
köszönjük a sok bányatelep és 
gyár felvirágoztatását, a Hatalmas 
vasúti forgalmat, a tündöklő 
gazdag iskolaépületeket, felsze 
reléseket, dohánygyárakat, fa-, 
textil-, és fémipari szakiskolákat, 
ásványvizeink forgalomba hoza
talát. Megköszönjük a Magas 
Tátra világhírű felvirágoztatását. 
Mindezt megköszönjük szépen 
nektek magyaros, kik velünk

koldusmódra, mert ez ízetlen

H 1 R E K
— Hazatért hős. Keserű Jó

eset honvédszázados, akL a világ
háborúban Premisl körüljárásakor 
került orosz fogságba és Szibéri- 
ába elhurcolták, sok viszontagság. > 
után ma Székesfehérvárra megér
kezett. A hős százados ez év már
ciusa óta vándorolt hazafelé. Öröm
mel üdvözöljük őt városunkban.

vári Gözmalmi R. T. telepén ma _ 
volt a telep szemle a sertéshizlalda

és az^ érdekeltség áz ?jánlatoU: - 
ehogadtaTlgy tehát végré Válahára 
megkezdheti a társaság saját tele* 
pén a sertéshizlalda építését.-Gra
tulálunk ! Most már csak arra va
gyunk kiváncsiak, mi lesz a másik 
hizlaldával és melyik lesz olcsóbb ? *

— Az 1920. évi városi kilt< 
ségvetést Kecskés Elek biz. tag 
— mint a közgyűlés alkalmával 
élőre jelezte — i^egíelebbezte. 
Felebbezésében rámutatott arra, 
hogy a maga az 1897. évi XX. 
t.-c. és ennek végrehajtási utasí
tása szellemével jött, ellentétben a 

c város, amikor ingatlan vételnek és 
különféle befektetéseknek költsé
geinek pótadóból akarja fedezni.

. ...........  törlése 
pótadócsökkenést 

eredményeznének azon a 75 szá
zalékon kívül, mint K. E. közgyű
lési felszólalásaival az előirányzott 
322 százalékból, már lealkudott. 
A íelebbezés eredményét minden 
napra kíváncsian várjuk..

— Kommunista per. A három 
vörös detektív ügyének tárgyalását 
a törvényszék tegnap délután fejezte 
be. Páncél Józsefet és Juhacsek

• * -ho; gyamom: gaaaaaaXjáfe
-^gMva' hömpolyogTöK, nfond^ rí • ~
játoí el; hogy a mi könnyeink

lísziéletreméltóan, meghatottam^ 

kydt testvéreink, földönfutó 
fiaink után, akik nekünk kedve- . 
sek voltak, de akiket a rövidlá
tás kiűzött.

Szlovák apák, magyar anyák, 
gyermekek, unokák, kik széjjel 
vagytok szakítva, ne feledjétek 
el egymást sóhaj Millió és mil
lió ezüstszál láthatatlanul húzó
dik keresztül-kasul a levegőben, 
de rajta mindenütt sűrűn a 
fájdalom könnye rezeg. Nektek 
mind istenhpzzádot kialtunk 1

Ti pedig becstelen „Tiborcok* 
kiknek a szerencsétlenség pilla
halában nem volt egyéb gondo
tok, minthogy űszköt dobjatok 
a testvér és testvér közé, legye
tek átkozottak elevenen, a föld 
ben, a pokolban, az örök tűzön, 
legyetek átkozottak mindörökké 
Ámen.
• Most pedig te vén „Branyisz- 
kó“ és. te gomolygó felhőkben 
tündöklő „Lomnici csúcs,* „Ger 
lachfalvi csúcs",1 ti smarag fény
űvel bájoló tengerszemek, te az 
„Árpád sírját" takargató méltó- 
ságos „Magúra" és a Dunajec 
tükrében pompázó „Koronau 
hegy* és ti mind a messzeség- 
beníké’alő szepesi hegyek-sora- 
kozz-itokl Pihenjen el a csaló- 
gánydai, húzódjatok meg-meg- 
reniégvé tr vécdégfecskék, csak

„Jusztus" ur cikkéhez.
Egy quadrat jobbminőségűbox 

200 kor., -P □ sevró 240 kör., egy 
pár cipőhöz kell 3 □, sőt ami 
most divatos térdig érő szár (most 
aktuális) 4 sem elég. Egy kilógtam 
talp 440 kor., női cipőre kell 28 
—30 dkg, 1 kg hasszél 380 kor. 
1 pár cipőre kell 70—75 dkg, 1 
méter vászon 140 kor., (4 párhoz 
elég) 1 drb ringl 10. fillér, ezek a 
főbb, kellékek, 1 kg csiriz a többi 
sok.aprólék ára átlag 150—200 
kor. és ha segéd csinálja 100 kor.a munkadij Éz tiszta szín igazság, ..^.ÁMmegtámadött tételek 
tessék kiszámítani, nem e jön az a ■"‘T7.2Tísz.áza lékos pótadócs<
1200 koronás cipő 1160 koronába 
a mesternek?

Most pedig tessék a kis iparost 
tekinteni : (egy . pár . kivételével) , 
nagyobbrészt a háború alatt kato
nák voltunk, családunk abból a 
nyomorult segélyből tengődött,amit 
badisegélynek csúfoltak. ;

Énis itt hagytam 8 kiskorú .gyen 
mekemeL és a 80 éves anyámat 
mikor megjöttem újra kellettJkez- 
dériem, ott ahol azelőtt húsz év.' 
vek Tessék elképzelni a mai nyo
morúságot, hogyan ruházzam? 
Hogyan, arra rá sem gondolhatok, 
örülök, ha kenyeret tudok nekik

és .magánlaksértésért 2 és fél évi 
fegyházbüntetésre.. Bíró Lajost pe
dig személyes'szabadság, megsér
téséért 1 havi, és 14 napi fogház 
büntetésre Ítélték.

Egyes szám ára 60 fillér.
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2 - ■ . ' .
— Az Ébredő Magyarok vá

lasztmányi ülése vasárnap délelőttJasztmányi ülése vasárnap — 
' 11 órakor a szokott helyen lesz.

— Az egyházi énekért. Pár hét
óta Kálozon a katholikus istentisz-

_____ Nem csali a helybeli hívek, hanem 
vidékről is számosán jönnek, hogy 
a kálozi énekkar művészi éneklését 
végig hallgassák. Zichy Mária 
grófnő és Székely Gyula plébános 
buzgólkodása folytán létre jött egy 

' minden tekintetben művészi nívójú 
énekkar. Céljukul tűzték ki az 
egyház népének purifikálását s 
fellendítését. A világiak motivu* 
mokból komponált, úgynevezett

* operaszerű énekek helyett 14.- IS, 
századbeli egyházi énekek s az őst 
kereszténység utolérhetetlen-choral• 
dallamaival emelik az istentiszte
letek külső fényét. A nép vasár
napról- vasá r n apra szin ü 1 trg meg tűin 
a templomot. A kar vezetése Kab- 

'debó Kálmán helybeli tanító kezé-

. saival a kai betanítóinál s dirigál 
lásánál ugyancsak fényesen excel- 
lál. Vasárnap litánia után a tevé
keny tanító a híveket részesíti az 
igazi egyházi énekoktatásban. 
Vajba mindenütt így buzgólkod- 
nának az egyházi énekért I

— Fzledmann mondotta ! Egy 
jelenet szószerint, úgy ahogy ez 
megtörtént: - ' t

Friedmann Lajos, farmosi föld
birtokos a nagykátai adóhivatalban 
beszélgetés közben eldicsekedett, 
hogy a fiát Lipcsében taníttatja. 
Pakszi Margit hivatalnoknő erre 
megjegyezte: •

— Miértnem taníttatja Friedmann 
ur a fiát inkább Magyarországon? 
Hiszen igy egészen el fog felejteni 
magyarul . . .

Erre akövetkező meglepő fordulat 
történt:

Friedmann urdölyfösmegvetéssel 
düllesztette ki faji keblét : ‘

— Mit. hogy elfelejti ? Hát fe 
lejtse el I Nem is akarom, hogy 
magyarul tudjon, nincs is szüksége 
Já. Tanuljon meg németül és 
franciául, i magyarral.>ugy sem

. Persze1,1 tVő'gV^em^F^mmiT
Nem is bánom, úa teljesen’elfelejt 
magyarul beszélni, mert a magyar

ér." " v „ ;.... :
Amikor a. magyarság élet-halál-/ 

harcot vív a létért, ilyen hallatlan 
arcátlan merészséggel í,marhabő- 

< gésnek" meri minősíteni legdrágább 
kincsünket, ezeréves hazánk-féltett' 
nyelvét egy zsidó. Merjemég 
állítani valaki, hogy faji védekezé 
sünk nem jogosult és hogy a 
kormánynak sürgősebb feladata is 
lehet, mint a zsidókérdésnek - eré
lyes, intézményes megoldása.

Akinek marhabőgés a magyar 
. nyelv, az nem' érdemli meg, hogy 

ez a föld adjop neki kenyerei, 
meg kevésbbé méltó, arra, hogy 

■’ ebből az általa lebécsmérelt drága 
talajból- csak, egy négyszögölet is 
tulajdonául bírjon.

Fosszák .meg a földbirtokosság- 
tói és ki vele ebből az országból.
/-- Zrínyi Gárda Liga az erkölcs 

védelmére. Ismerteti Csávossy Ele
mér S. J. Kalocsa, 1920. ÁraL'5 
korona. Kapható az Árpád r“t 
könyvkereskedésében Kalocsán Mi 
a/íTÍ!1V.Cíárda? Erre a kérdésre 
4Ífef,e ? ? az Üg*esen össze
állított füzet, mely beszámol a 

gárda kalocsai alakuló gyűléséről. 
Közli P/Csávossy Elemér és M.

deit ’is. A Zrínyi Gárdajereszt^

Fejérmegyei Napló

a bűn ellen. Soha nagyobb szük
ség nem volt az erkölcsvédelem 
megszervezésére, mint napjainkban 
Ettől 'függ országunk jövője, a 
magyarság boldogulása, a gárda 

- műkedéses-agárda hivatását is- 
,' mertetőJüzet oly-szükséges,_minl- 

a falat kenyér.. Terjesszük minda ■ 
kettőt minél szélesebb kőiben!

— Csehországot nagy aggoda
lommal töltik el az újabb alakip 
latok s a nyugati politikában ki 
alakuló hangulatok. A mindinkább 
hangoztatott lengyel-magyar ba
rátság, Csehország mind nyilván
valóbbá válló belzavarai, a mind
jobban jelentkező élelem hiány, 
alaposan, elrontotta az eddig nagy
hangú tót és cseh sajtó kedvet. 
A Ná/odnie Noviny szorongva ál
lapítja meg, hogy köztársaságuk 
irányában a hangulat kedvezőtie- 
nül változik, az antant kedvezőb
ben gondolkozik á magyarok és 
lengyelek követeléseiről, a semle- 
geseket a csehországi bolsevizmus 
nyugtalanítja és a legnagyobb ve
szedelemnek nézik Cséhországnak 
Oroszországgal való közvetlen ösz- 
szeífW^set. A lengyelek egyál
talán neífcFt a gadják, hogy' a rutén 
megyéket visszaakarják szerezni a 
magyaroknak, hogy, ekkép köz
vetlen határra tegyenek szert Ma
gyarországgal. A Szlávia utalva, 
mindezekre, hozzáfűzi, hogy a vá
lasztások folytán a politikai kur
zus esett, az uj embereknek na
gyon nehéz vizsgát kell kiállaniok. 
A Szlovák az élelmezési • nehézsé< 
gekre mutat reá. Köröskörül ellen
ség, élelmet senki sem akar adni, 
az utón levőket is visszatartják, 
mert a szociáldemokrácia balszár
nya a III.. internacípnále alapjára 
helyezkedett. A nemzet züllik. A 
nemzetgyűlésen a magyarok, né 
metek, rutének és morvák nehéz
ségeket okoznak, a kinevezett nem- 
zetgyűlés tői vényeit nem akarják 
elismerni. Juriga autonómiát köve- 
tel a tótok . részére s attól még 
-jobban félnek, mint a németektől. 
— Remélj üli, hogy a cseh sajtó
nak a közeljövőben meg nagyobb 
panaszokra le^oka. , L

zük- Mélyea- Ie^zálittott árban
»lem bnrkhafnL- trác'znnrinflk. feketeéskaphatók vászoncipők, .fekete-és- 

drapp színben erős bőrtalp és sa
rokkal, tartóssága felülmúlja a bőr
cipőét. 26 30 számig 150 — K, 
31 — 35 szárny 200 — K, 36—42 
száiiiig~25fr*~- K- ’z L *'
dívátárüházában.

1929. julius 10.

APROHIRDETESEK.
- 400. —-Méxetj babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzelékeí nagy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon- 
számJ08. ____________ ___ 25—18.

163. — Gjfffl'mölcapafrét, befőzni 
való barackod szilvát bármily mennyi-

Knn znvitzk v ségben, igen magas áron veszünk. Köz- 
Kirazuvuzny pon(. Sze$zfőzö< {Iroda: Szőgyény Ma-.

142

divataruhazábanOPÁLOK, GilENADINEOK, KRETONOK 
AZ flOÉfdV ELŐRE HALADOTTSÁ
GÁRA VALÓ TEKIHITETTÉL JMTÁ- 
HYOS ÁRBAN KJÁRUSITTATNAX.

Varushaz-ter- — Telefon I;.

— Értösifés. Értesítjük a t építő 
közönséget, hogy e . szakmába vágó ösz- 
szes' építési munkákat, átalakításokat, 
betonirozást és tervezéseket a mai dkor 

jük a n. *é. közönség szives pártolását.
Bakos lé Iván és 
Németh Xár©Dyp 

kőmivesmesterek és építési vállalkozók. 
Építési iroda : Varga-csatorna 4. szám. 
(159) Székesfehérvár.

oetomrozast es tervezeseKei a mai kw áI
-igényeinek—megMetöen késziUünk; Kér- ... —rz—

rich-utca 1. szám. Telep: Say-téglagyár 
mellett.) _______ _ _ __________lo—1 .

164. — Kitíiraő üS(?8cöly-, seprU. 
éq GaiBwfipáDöüBkát vehet bárki a köz
ponti szeszfőző szövetkezetből. Elője
gyezni az irodában (Szőgyény Marich- 
utca 1.) lehet hétfőn, szerdán és pénte
ken, pálínkakiadás a sörházi raktárnál, 
Szerdán és szombaton délelőtt 9-12-ig.

~166. — Égy” hasas §ehém)~eladó’ 
Vágóhidi-dülő 1. ház.3-1

172. ©fi baglya öoaOamáöé eladó. 
Tudakozódni Paulovitsnál, Ibi Miklós
ukra 8._____ ________ .__________2—1

156. — Homokser 34. az. ház 
eladó, esetleg kisebbért elcserélhető

162. — Egy uj teljesen jóka’rbanlEvő / 
szabadonfuó kerékpár eladó. Felsőid-

— íJ mezőgazdád és munkásod, 
figyelmét felhívom jómónőcégü 
Schiller MUNKÁS BORAIMRA, 
meliynek—literjét 2© koronáért 
árusítom ar vasúti wendéglöböD 
eflviveo Meroogh. Sándor vasúti’ 
uendégllűso 18.

Deák Pál és Károly, 
divatáruházában 

fehérneműhöz = 
wáíóan alkalmas jó 
mmoségö swejci II II 

mosott siffo^ n n - 
méterje K ' 0 ö ’

Székesfehérvár szab, kir. város 
halálesetfelvevő és leltározójától.

^verésLW^m^

169. — TafeaHüiátíBÖft és fóemyha- 
Beányok azonnali belépésbe kerestet- 
nek havi 20J korona fizetés, teljes el- 

7 látás és lakás. M. kir. Népjóléti Minisz- 
teriuíh Rokkantintéze, Budai-úti barakk.

J34. — ElaoBó egy ki8ebb~bérház~a 
város szép hely én gazdálkodásra alkal
mas. Ügynökök kizárva. Cim a kiadó
hivatalban. 2—1

135. — Eüadlő egy kétéves anyadisznó 
közel elléshez Pirosalma-u. 7. 1—1

127 — Bör-toMftepok festésé^ javí
tását, átdolgozását, készítését vállalja 
Donáth Jenő kárpitosműhelye. Díványok, 
sezlonok stb. készen iö kaphatók. Kos
suth utca 9, ~__ ____ 5-4

146 — Vágóhíddal szemben 
egyxnagy fajbíka eladó. 3—2 .

143, — Két könnyQ féderea- 
kocsá_eladó Vásár-tér 17. Vittnindis.

150. — Idősebb aGOsotniy főző
nőnek elmenne. Cim a kiadóban. 3—2

129. — Széchényi-u. 40. sz. ház 
szabadkézből eladó? Gazdálkodásra al
kalmas 3—3

• 121. — 3 darab féléves 2 drb 8 
hónapos malac eladó. Sarló-utca 8|a.-. _ 

160. — Egy pénzszekrény eladó.
Széch£nyi-ulca 4. szám f. emeleL

17o. — 4 diarab' féléve© aMDdiS 
eladó.' Vágóhídi dűlőben, Kaud Istvánnál.

17Í. — Egy ház szabadkézből eladó, 
Sütő-utca 24. ;

— Sportv Az ^Egyetértés" kerékpár 
osztálya vasárnap aligára rendez kirán-

sütettől-Vendegekét szívesen látunk^ Ve
zetőség. ■'

— Özvegyek és árvák jelent, 
kezése A m. kir. honvédelmi minisz
ter.13781 R. E. H. 3'1918. sz. rendelet-iá 
nem hívatásos tisztek, altisztek és ka
tonák özvegyei és árvái összeírását ren
delte el. Felhívom tehát mindazon Szé
kesfehérváron tartózkodó' nem hivatásos 
tiszt, altiszt és katona özvegyét és ár
váit, hogy a következő sorrendben a 
Katonai ügyosztálynál (Szőgyény Marich- 
házt nyilvántartásba vételük céljából je
lentkezzenek. A jelentkezők összes erre 

-^natkozó^ka^y^kaÚOzzáktmagukkal. - 
1**20. julius 12-én mindazok, kiknek férje 
vagy apja 189!), 1899, 1.897, 1896 és 1B15 
évben született; — .920 julius hó 13-án 
mindazok, kiknek férje vagy apja 1994 
1892, 18'2, 1891, ib9o és 1889. évben 
született; — 192). julius 14-én mind
azok, kiknek férje vagy apja 1888, >87 
1886, 1885, 1884 és )883. évben szüle
tett; — 192o. julius -45-én mindazok, 
kiknek férje, vagy apja 1882, 1881, 1f80 
187o, 1878 és 1877 évben született; — 
192 ). julius 16-án mindazok, kiknek férje 
vagy apja 187b, 1875, 1874, 1873, 1872 
és 1871 évben született.; 1920. julius hó 
í7-én mindazok, kiknek férje Vagy ania 
1870, >69, 1868, 1868, >67, >66 és 
>65 évben sztt etett; — 1920. junius hó 
18-án az elmaradottak A nem jelentke- 

, zésből származó hátrányokat a nem je- 
lenlkezi önmagának tulajdonítsa, J

. — „Korona tejelem11 párszor! 
használat után 'szeplöt.. májfoltot, pörse- 
nést s minden'ar< tisztátlanságot szünteti 
8 az arcot bársonysimára és hófehérré'

Alulirott. ezennel közhirré teszem, 
hogy helyben 1920 évi ju’iüs hó

WanTa-’gxmW..- f
Péntek, siombal.

1OT1Erzsébet hagyatékához.tar- I 
tozó felső -ruhatiemüek, VáitmWp 

'élő hízott és sovány.sertések., úgy 
a tyúkok és csirkék elárverezését 
az árvaszék . 2418 —1920 számú 
határozatával elrendelte.

E’ en. határozat értelmében a 
fenti hagyatékra az árverest foly ' 
évi julius hó 10*én, szombaton 
d. u. 3 órára a helyszínen KerL 
utca 7 szám alá kitűzöm s arra a 
veeni szándékozókat ezennel meg

Székesfehérvár, 1920 julius 8 án.

Ambacb Fe enc 
h •' köz gyám. ’

Székesfehérvár szab. kir. város polgá^ 
. 7 mesterétől. 5

9a59;192Q. szám. ' 'HIRDETMÉNY.
A búza és ros® veSéafeHBSet 

bejelentése.

TSTAWA RÉME
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LaHgneo-István tartalmas beszé-^SJ/b’.n’16 : 8*“=» Róberí gyógy. 

hadjáratot indít'a piszok', Tszen." sége“'

e7ArPndA? !lme,zé?.1Jt mimsztcrium 135 )0. 
teímSf h alaPlá\ újból felhívom a 

’ hrguy velés'erüle:üket julius 
hó 10-ig szombatig bezárólag a városi 
IlntsékybeVeV°; hÍVa‘alban Okle"e"ül > I 

nem íeIent'k be, !
0 -kezdve a hatóságilag me?- ■ áüap! m , mint eltitkolni szándékol™!- I 

séle' t moU/n"ikft8Zer^ ^abonamennyi- I 
bélzo^la.niped,g 'eleréSZt diita-" 

Szikest.hervár, 192 >. évi julius 7-én.

Dr. Zavaros Aladár s/k., 
polgármester. V |

Motoros csépiok
— ~ figyelmébe !-r

BENZINT -
PETRÓLEUMOT

hordló §éíeBet!slheira jutáBW®
áram eOadroak a

GERL TESTVÉREK,
. Székesfehérvár, Bognár-u 1.

EDőádáGob köznapikon 7. és 9 
órakor, Vasárnap 5, .7 és 9 órakor.

ipoiló-sxinhax ■
Péntekg szombat, vasárnap.

• julius hó 9, 10 és 11 -én: 
Legújabb Kinema»szkeccs 2

Házasság-közvetítő
A leghíresebb majom-ember 

Tesseky Laci főszereplésével.

Kalandor történet 4 felvonásban.
FAc7Prnnhűn • ÉE)o ChlÍMTIB] E Ó©Főszerepben.- Go H£RMANN, .

Bútorozott szobát keres tiszteá- 
iparos segéd Cime kiadóban.

Llőadasok n Köznapokon 7 és 9 
k 7 a r’n YasúrnaP és ünnepnapokon 
5’ 7 9 ^kor. Saját villamostelcp.'— -------- ------------ --------------- - --------- poigármestei

^omatotláz Egyházmegye) Könyvnyomdában SzékSSfe
:vároít.
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